
2021 – 2022 Iniciatyvų ir 
projektų grupės darbų 
ataskaita



Tikslas ir grupė

Pagalba įgyvendinant numatytus  projektus: nuo poreikio, 

galimybių  išsiaiškinimo iki įgyvendinimo. 

Pagalba įvairiais ūkiniais klausimais.



Atlikti darbai: reaguojant į kontekstą

Teisinės bazės savanoriams-Covid 19 testuotojams sukūrimas 

(kartu su savanorių  teisininkų grupe).

Pagalba integruojant mokinius iš Ukrainos – ekskursija į LRS. 

Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencija tarp paauglių su 

Visuomenės sveikatos centru, pasitelkiant Planet Youth - Islandijos 

socialinių tyrimų ir analizės centro sukurtą modelį.

Nupirkti muzikos instrumentai Guopstų stovyklavietei– gitara ir 

klavišinis instrumentas. Planuojama nupirkti būgnelius.



Atlikti darbai: pradinių klasių plėtra

Atlikta patalpų nuomos galimybių analizė, pasitelkus nekilnojamojo turto 

srityje dirbančius tėvus. Apklausti patalpų nuomotojai nustatant galimas 

kainas, plėtros galimybes. Parengta patalpos nuomos ir plėtros galimybių 

ataskaita.

Pagalba pradinės mokyklos mokytojų paieškoje, iniciatyva 

padėti prie remonto darbų pagal poreikį. 

Ryšių tarp 1 ir 2 klasės bendruomenių kūrimas, jungiant 

klases šv. Kalėdų, šv. Kazimiero dienos renginiuose, kartu 

puošiant erdves, planuojant mokslo metų pabaigos šventę, 

organizuojantis baseino lankymą ir pan.



Vykdomi darbai: 
VJG Uniformų 
mainai

Tikslas: Uniformų mainų 

renginį vykdyti kasmet

įtraukiant TMP.

Surinktas lėšas skirti 

TMP veiklai /projektams 

finansuoti. 



Ateities planai

Pagalba plėtojant pradinę mokyklą. 

Pagalba vykdant mokyklos kiemo pertvarką.

Pagalba valgyklos operatoriaus paieškoje.

Pagalba mokyklos vykdomuose projektuose (pagal

poreikį).



Ateities komanda

Kviečiame prisijungti iniciatyvius bendruomenės narius su

idėjomis, kaip galima pagerinti mokinių ir mokytojų

aplinką, kurti mokykyklą, kurioje gera būti.

Iniciatyvų ir projektų grupės nariai kviečiami tapti

atneštų idėjų įgyvendinimo vadovais. 

Siekiant pritraukti daugiau aktyvių tėvų į grupės veiklą

siūloma projektams kurti ir įgyvendinti pritraukti ne tik

IPG narius, bet ir tėvus iš visos benduomenės. 



Ačiū už dėmesį!


